平成２８年１１月１６日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

鳥栖ジュニアバドミントンクラブ表敬訪問について

標記の件について、全国大会出場に際して下記のとおり市長を表敬訪問さ

れますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２８年１１月２２日（火） １６時３０分

２．場 所   市役所２階 第１会議室

３．訪問者   監督：徳淵 圭一郎

        選手：実本 遼花 鳥栖北小学校６年

           桑原 夢華 鳥栖北小学校６年

４．出場大会  大 会 名：第２５回全国小学生バトミントン選手権大会

開催期間：平成２８年１２月２３日（金）～２７日（火）

開催場所：滋賀県立総合体育館（滋賀県大津市）

            及び守山市民体育館（滋賀県守山市）

      （担当）スポーツ振興課 牛嶋 電話８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料